
Gamefair fødselsdag 28 år

KØTILBUD: fredag d. 10. april 10.00 - 19.00 Før Nu

Antal

RIFFEL

1 Blaser R8 Professionel Success 308W 40.975,00 27.500,00

1 Sauer 101 Classic Forest 9,3x62 22.495,00 9.999,00

1 Sauer 101 Artemis 308 22.495,00 14.500,00

1 Haenel Jaeger NXT 308 + Vertical 3-18x56 + EAW montage 24.473,00 9.999,00

1 Sauer 100 Fieldshot 308W 15.195,00 7.499,00

1 Sauer 100 Pantera 308W 16.295,00 8.999,00

1 Merkel Helix Explorer 308 27.393,00 14.999,00

1 Merkel Helix Black 308 31.950,00 16.999,00

1 Savage Axis II 3006 6.899,00 4.499,00

1 Howa 1100 salonriffel 22 LR 4.995,00 2.500,00

HAGLVÅBEN

1 Cæsar Guerini Evo 20/76-71 30.595,00 21.995,00

1 Cæsar Figura 12/76-71 17.495,00 11.999,00

1 Browning 725 12/76-71 upgrade wood 29.995,00 19.995,00

1 Technimec Jubilæum 20/76-76 16.395,00 9.995,00

1 Miroku 70 20/76-71 14.995,00 9.995,00

1 Akkar Churchill ADJ 12/76-71 10.995,00 7.500,00

OPTIK

1 Sig-Sauer 2,4-12x56 lys og kliktårn 11.995,00 7.000,00

2 Sig-Sauer 3-9x50 lys 4.999,00 2.500,00

1 Zeiss V4 Conquest 3-12x56 lys 10.250,00 7.499,00

2 Meopta R1 1-4x22 7.975,00 2.500,00

1 Aimpoint H2 Micro med montage Sauer 404 7.999,00 4.500,00

1 Sig-Sauer 10x42 rangefinder 8.999,00 5.995,00

2 Håndkikkert 10x25 499,00 149,00

1 Zeiss Conquest 8x42 9.450,00 7.500,00

2 Nordhunt 10x42 rangefinder gl. model 7.999,00 3.500,00

1 Sig-Sauer 10x42HD 5.995,00 3.495,00

2 Pard NV009 digital håndspotter 2.895,00 1.900,00

1 Guide TB630 thermisk clipon 13.995,00 9.500,00

1 Nocpix H35 thermisk håndspotter 17.325,00 13.995,00

DIVERSE

3 Norlyx våbenskab HL6 med kodelås 150x45x35 7.495,00 4.899,00



1 Tenzing CF Legend rygsæk 7.999,00 4.500,00

2 Primos 3-ben skydestok black 1.649,00 849,00

1 Sordin høreværn 1.699,00 999,00

2 MTM rensestation 599,00 250,00

1 Alpenheat hundetæppe med varme 599,95 300,00

2 Work Sharp knivsliber WSCMB-1 799,00 499,00

KØTILBUD: lørdag d. 11. april 09.30 - 15.00

RIFFEL

1 Blaser R8 Professionel Success 308W 40.975,00 27.500,00

1 Sauer 101 select 9,3x62 22.595,00 12.500,00

1 Sauer 101 Artemis 308 22.495,00 14.500,00

1 Sauer 100 Fieldshot 308W 15.195,00 7.499,00

1 Sauer 100 Pantera 308W 16.295,00 8.999,00

1 Merkel Helix Explorer 308 27.393,00 14.999,00

1 Merkel Helix Black 308 31.950,00 16.999,00

1 Savage Axis II 308 6.899,00 4.499,00

1 Sabatti MRR ADJ synt. 3006 9.999,00 3.999,00

1 Howa 1100 salonriffel 22 LR 4.995,00 2.500,00

HAGLVÅBEN

1 Browning 725 grade 5 12/76-76 49.995,00 37.500,00

1 Browning 725 20/76-71 25.995,00 19.500,00

1 Technimec Jubilæum 20/76-76 16.395,00 9.995,00

1 Cæsar Guerini Evo 20/76-71 30.595,00 21.995,00

1 Cæsar Guerini Evo 12/76-71 30.595,00 21.995,00

OPTIK

2 Sig-Sauer 3-9x50 lys 4.999,00 2.500,00

1 Minox 2,5-10x50 skinne og lys 7.099,00 4.900,00

2 Meopta R1 1-4x22 7.975,00 2.500,00

1 Aimpoint H2 Micro med montage Blaser 7.999,00 4.500,00

1 Zeiss V4 Conquest 3-12x56 lys 10.250,00 7.499,00

1 Blaser 8x32 rangefinder 14.345,00 10.995,00

1 Sig-Sauer 10x42 rangefinder 8.999,00 5.995,00

1 Nordhunt 10x42 rangefinder gl. model 7.999,00 3.500,00

1 Sig-Sauer 10x42HD 5.995,00 3.495,00

2 Håndkikkert 10x25 499,00 149,00

2 Pard NV009 digital håndspotter 2.895,00 1.900,00

DIVERSE



3 Norlyx våbenskab HL6 med kodelås 150x45x35 7.495,00 4.899,00

1 Purdey Bembridge tweed field coat str. XL 9.999,00 5.000,00

1 Purdey Bembridge tweed vest str. S 4.499,00 2.250,00

1 Purdey Bembridge tweed vest str. M 4.499,00 2.250,00

1 Purdey Bembridge tweed breeks str. 48 4.499,00 2.250,00

1 Purdey Bembridge tweed breeks str. 50 4.499,00 2.250,00

1 Purdey Bembridge tweed breeks str. 54 4.499,00 2.250,00

1 Purdey Berkshire tweed vest str. M 4.899,00 2.450,00

1 Purdey Lawrence tweed field coat str. XL 9.995,00 5.000,00

1 Purdey Lawrence tweed breeks str. 48 4.499,00 2.250,00

1 Purdey Lawrence tweed breeks str. 50 4.499,00 2.250,00

1 Purdey Lawrence tweed buks str. 50 4.499,00 2.250,00

1 Tenzing TZ2220 rygsæk 2.495,00 1.450,00

2 Primos 3-ben skydestok black 1.649,00 849,00

1 Sordin høreværn 1.699,00 999,00

2 MTM rensestation 599,00 250,00

1 Alpenheat hundetæppe med varme 599,95 300,00

2 Work Sharp knivsliber WSCMB-1 799,00 499,00

Sauer 404 rifler -50%

Alle ikke i forvejen nedsatte varer (undtaget Gaim, kommisionsvarer) -15%

(alt andet - kom ind og gør en god handel) 

Brugte våben (undtaget kommisionsvåben) -20%

Lædervarer - foderal - tasker -20%

Knive -20%

Barbour (kun udvalgte varer) -25%

R.M. Williams støvler diverse modeller, assorterede str. -50%

Dette er kun et udpluk af vore mange fantastiske fødselsdagstilbud….

Der vil være masser af beklædning, fodtøj, optik og våben mm. 

til UHØRT nedsatte priser.

Tilbud gælder kun lagervarer og kun afhentet i butikken

Begrænset antal

Max 1 køtilbud pr. kunde så længe der er kø.

Vi er vært for en forfriskning og lidt lækkert til ganen

Kom og mød repræsentant for Blaser, Mauser og Liemcke fredag


